
		
								
						
					
			
								
				
							Naujienos: Sausio mėnesio teamsport.lt MVP tapo!
						

				

					

		

				
			
								
				
					
							
					
						Facebook
											
				
							
					
						Youtube
											
				
							
					
						Instagram
											
				
					

				

				

					

		

							

		
				
							

							
					
			
								
				
											
							
											

				

					

		

				
			
								
				
			
			
					Pagrindinis
	Apie musRodyti meniu
	Administracija
	Istorija ir veikla
	Treneriai
	Priėmimas į grupes
	1,2 proc. parama
	Atsiskaitymas už treniruotes
	Karjera
	Teisinė informacija
		Administracinė informacija
			Įstatai
	Vidaus darbo taisyklės
	Planavimo dokumentai
	Finansinės ataskaitos



	Teisės aktai
	Priėmimo dokumentai
	Mokesčių dokumentai
	Kiti dokumentai
	Duomenų apsaugos dokumentai






	Naujienos
	Treniruočių 
 tvarkaraštis
	Kontaktai

			
						
					Pagrindinis
	Apie musRodyti meniu
	Administracija
	Istorija ir veikla
	Treneriai
	Priėmimas į grupes
	1,2 proc. parama
	Atsiskaitymas už treniruotes
	Karjera
	Teisinė informacija
		Administracinė informacija
			Įstatai
	Vidaus darbo taisyklės
	Planavimo dokumentai
	Finansinės ataskaitos



	Teisės aktai
	Priėmimo dokumentai
	Mokesčių dokumentai
	Kiti dokumentai
	Duomenų apsaugos dokumentai






	Naujienos
	Treniruočių 
 tvarkaraštis
	Kontaktai

			
				

				

					

		

				
			
								
				
				



	



	




		

				

					

		

							

		
				
							

							
					
			
								
				
											
							
											

				

					

		

				
			
								
				
				



	



	




		

				

					

		

				
			
								
				
						
					Pagrindinis
	Apie musRodyti meniu
	Administracija
	Istorija ir veikla
	Treneriai
	Priėmimas į grupes
	1,2 proc. parama
	Atsiskaitymas už treniruotes
	Karjera
	Teisinė informacija
		Administracinė informacija
			Įstatai
	Vidaus darbo taisyklės
	Planavimo dokumentai
	Finansinės ataskaitos



	Teisės aktai
	Priėmimo dokumentai
	Mokesčių dokumentai
	Kiti dokumentai
	Duomenų apsaugos dokumentai






	Naujienos
	Treniruočių 
 tvarkaraštis
	Kontaktai

			
						
					Pagrindinis
	Apie musRodyti meniu
	Administracija
	Istorija ir veikla
	Treneriai
	Priėmimas į grupes
	1,2 proc. parama
	Atsiskaitymas už treniruotes
	Karjera
	Teisinė informacija
		Administracinė informacija
			Įstatai
	Vidaus darbo taisyklės
	Planavimo dokumentai
	Finansinės ataskaitos



	Teisės aktai
	Priėmimo dokumentai
	Mokesčių dokumentai
	Kiti dokumentai
	Duomenų apsaugos dokumentai






	Naujienos
	Treniruočių 
 tvarkaraštis
	Kontaktai

			
				

				

					

		

							

		
						

		
	
		Nieko nėra

	

	
		
			Nieko nerasta. Išbandykite paiešką.

			
	Ieškoti…
	
	


		

	


		
								
						
					
			
								
						
					
			
								
				
											
							
											

				

					

		

				
			
								
				
																														

				

					

		

							

		
				
				
							Vilniaus krepšinio mokykla pradėjo savo veiklą 1958 m. gruodžio 31 d. Vilniaus kompleksinės mokyklos sudėtyje. Lietuvos švietimo ministerijos įsakymu 1970 m. sausio 1 d. Vilniuje buvo įsteigta savarankiška Vilniaus miesto specializuota vaikų ir jaunių krepšinio sporto mokykla, kuriai nuo pat pradžių 15 metų vadovavo Mykolas-Algimantas Rotomskis (1970-1984).
						

				

					

		

				
			
								
				
			NAUJAUSI ĮRAŠAI
		

				

				
				
			
		
				
				
				
			
				LIDL-MKL (03. 04-03.11) SAVAITĖS APŽVALGA			
		

				
					
			12 kovo, 2024		
				

				
			LIDL-MKL (03-04/04-11) APŽVALGA Praėjusią savaitę įvyko šešerios A diviziono rungtynės, o iš jų pergalingos buvo trejos. Visuose susitikimuose netrūko įvairių emocijų, kovos

		

		
		
			Plačiau »		

				

				
				
				
				
			
				VASARIO MĖNESIO TEAMSPORT.LT MVP			
		

				
					
			8 kovo, 2024		
				

				
			Vasario mėnesio naudingiausi žaidėjai Žaibiškai prabėgus dar vienam mėnesiui reiškia, kad mes ir vėl renkame ryškiausiai rungtynėse pasirodžiusių žaidėjų duetą. Naudingiausių mėnesio

		

		
		
			Plačiau »		

				

				
				

		
				

				

					

		

				
			
								
				
			KITA INFORMACIJA
		

				

				
				
								Karjera
	Korupcijos prevencija
	Privatumo politika
	Informacija neigaliesiams

						

				

					

		

				
			
								
				
			SUSISIEKITE
		

				

				
				
			
			
											
													
										Birželio 23-iosios g. 10, Vilnius
									
	
											
													
										(8 5) 233 5300
									
	
											
													
										(8 5) 233 5300
									
	
											

												
													
										info@vilniauskm.lt
											
									


				

				

				
				
													

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
						
					
			
								
				
											
							
											

				

					

		

				
			
								
				
																														

				

					

		

							

		
				
				
							Vilniaus krepšinio mokykla pradėjo savo veiklą 1958 m. gruodžio 31 d. Vilniaus kompleksinės mokyklos sudėtyje. Lietuvos švietimo ministerijos įsakymu 1970 m. sausio 1 d. Vilniuje buvo įsteigta savarankiška Vilniaus miesto specializuota vaikų ir jaunių krepšinio sporto mokykla, kuriai nuo pat pradžių 15 metų vadovavo Mykolas-Algimantas Rotomskis (1970-1984).
						

				

					

		

				
			
								
				
			NAUJAUSI ĮRAŠAI
		

				

				
				
					
				
				
				
			
				LIDL-MKL (03. 04-03.11) SAVAITĖS APŽVALGA			
		

				
					
			12 kovo, 2024		
				

				
			LIDL-MKL (03-04/04-11) APŽVALGA Praėjusią savaitę įvyko šešerios A diviziono rungtynės, o iš jų pergalingos buvo trejos. Visuose susitikimuose netrūko įvairių emocijų, kovos

		

		
		
			Plačiau »		

				

				
				
				
				
			
				VASARIO MĖNESIO TEAMSPORT.LT MVP			
		

				
					
			8 kovo, 2024		
				

				
			Vasario mėnesio naudingiausi žaidėjai Žaibiškai prabėgus dar vienam mėnesiui reiškia, kad mes ir vėl renkame ryškiausiai rungtynėse pasirodžiusių žaidėjų duetą. Naudingiausių mėnesio

		

		
		
			Plačiau »		

				

				
				

		
				

				

					

		

				
			
								
				
			KITA INFORMACIJA
		

				

				
				
								Karjera
	Korupcijos prevencija
	Privatumo politika
	Informacija neigaliesiams

						

				

					

		

				
			
								
				
			SUSISIEKITE
		

				

				
				
						
											
													
										Birželio 23-iosios g. 10, Vilnius
									
	
											
													
										(8 5) 233 5300
									
	
											
													
										(8 5) 233 5300
									
	
											

												
													
										info@vilniauskm.lt
											
									


				

				

				
				
													

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
			© All rights reserved
		

				

					

		

				
			
								
				
			Made with ❤ by Click IT
		

				

					

		

							

		
						

		
	
	























		
		
